



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-1/2020

Poznań, dnia ²⁸...01.2020 roku

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa środków do mycia i dezynfekcji”. Nr postępowania: Zp/p/1/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 8, 9, 10, 11

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 8

Pytanie 1

do pakietu nr 3 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie chlorku didecyldimetyloamoniowego, chlorku benzalkoniowego i pochodnej aminowej, do stosowania na powierzchni wrażliwe na działanie alkoholi, w tym glwoice USG, o szerokim spektrum przebadanym w warunkach zanieczyszczenia organicznego wobec B, F (C. albicans, A. niger), Tbc (M. terrae i M. avium), V (Adeno, Polio i Noro) do 1 minuty w opakowaniach a'1L ze spryskiwaczem w pozycji 1 i a'5L w pozycji 2?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

do pakietu nr 3 poz. 1 i 2:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie wymogu posiadania badań dermatologicznych dla preparatu do stosowania do dezynfekcji powierzchni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje, aby preparat zastosowany w sytuacjach nagłych, powodujących pominięcie procedur bezpieczeństwa osobistego – nie założenie rękawic ochronnych mógł być używany bez większych obaw o uszkodzenie skóry rąk.

Pytanie 3

do pakietu nr 8 poz. 1:

Czy w związku z przeznaczeniem preparatu do mycia i dezynfekcji powierzchni i stosowania z środkami dezynfekcyjnymi zamawiający potwierdza, że wymaga w tej pozycji zaoferowania wyroby medycznego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego.

Pytanie 4

do pakietu nr 8 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki spełniające wymagania SIWZ konfekcjonowane w tuby a'200 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

do pakietu nr 8 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki spełniające wymagania SIWZ konfekcjonowane w opakowania typu flow-pack a'100 sztuk z zamknięciem zapobiegającym wysychaniu chusteczek?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

do pakietu nr 10 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie preparatu gotowego do użycia o właściwościach myjących na bazie kompleksu enzymatycznego z zawartością inhibitorów korozji do stosowania w celu zapobiegania zasychania zanieczyszczeń na narzędziach.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw zapytań nr 9

Pytanie 1

Pytania ogólne do SIWZ:

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje przeliczeń zgodnie z zasadami matematyki.

Pytanie 2

Pytania ogólne do SIWZ:

Formularz cenowy, kolumna cena jednostkowa netto – Prosimy o wyjaśnienie za co podać cenę w kolumnie „Cena jedn. netto”. Czy Zamawiający oczekuje podania ceny za zaoferowane opakowanie? Czy za podaną jednostkę miary (np. 1L, 1 tabletkę, 1 sztuka)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje podania ceny za jednostkę miary tj. 1 tabletkę, 1 sztukę itd.

Pytanie 3

Pytania ogólne do SIWZ:

W przypadku konieczności podania ceny jednostkowej netto za opisaną jednostkę miary – Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach, litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, sztukach tabletek prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z

dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza w/w sposób liczenia wartości netto i wartości brutto.

Pytanie 4

Pytania do asortymentu:

Pakiet 3 pozycja 1 i 2 - Czy ze względu na zastosowanie preparatu Zamawiający dopuści do oceny preparaty zawierające w swoim składzie alkohole w ilości powyżej 60g/100g preparatu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Pytania do asortymentu:

Pakiet 6 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny kwaśny, płynny środek do stosowania w procesie termicznego przygotowania do ponownego użycia kaczek, basenów, itp. Oferowany preparat zapobiega powstawaniu osadów i usuwa te już powstałe, po wyschnięciu nie pozostawia piany, nie pieni się, charakteryzuje się bardzo dobrą kompatybilnością materiałową ze stałą szlachetną, aluminium i tworzywami sztucznymi. Preparat o dobrych właściwościach myjących. Produkt zmiękczający i płuczający (w postaci koncentratu) na bazie kwasów organicznych, nie zawiera środków powierzchniowo czynnych. Produkt wzbogacony o inhibitory korozji i stabilizatory twardości. Wyrób medyczny, opakowanie a 5 kg z odpowiednim przeliczeniem tj. 5kg = 5L.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowany preparat.

Pytanie 6

Pakiet 7 pozycja 2 - Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu zawierającego w swoim składzie aldehyd bursztynowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowany preparat.

Pytanie 7

Pakiet 8 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki do nasączenia preparatami dezynfekcyjnymi lub myjącymi. Chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni lub dezynfekcji wyrobów medycznych w obszarach, w których dezynfekcja wymagana jest ze względów sanitarnohigienicznych. Chusteczki nisko pyłowe, gramatura 50 g/cm³, wymiary pojedynczej chusteczki 30x30cm. Oferowane chusteczki łatwo się odrywają, nie pozostawiają smug i „kłaczków”. Wyrób medyczny, opakowanie a 100 szt. Chusteczek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 750 rolek a 100 szt. chusteczek

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 8 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowe chusteczki do szybkiego mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych, czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek lekarskich, z możliwością stosowania do mycia i dezynfekcji inkubatorów. Oferowane chusteczki posiadają rekomendację co do stosowania do głowic USG: Philips, Siemens. Chusteczki na bazie QAV, posiadające dobrą tolerancję materiałową. Spektrum potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota, polyoma SV 40, vaccinia,

(BVDV)) – 1 minuta, możliwość rozszerzenia spektrum o Tbc (m. terrae) w dłuższym czasie. Wyrób medyczny, opakowanie typu Box zawiera 200 szt. chusteczek o wymiarach 20 x 20 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 13 pozycja 1 – Prosimy o dookreślenie wymaganej ilości koszyków, które należy zaoferować w ramach pozycji 1.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga 20 koszyczków i 20 pompek.

Pytanie 10

Pakiet 15 pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pianki do oczyszczania silnie zabrudzonych części ciała pacjenta przy dolegliwościach związanych z nietrzymaniem moczu zawierającej w składzie: alkohol benzylowy i feniloetylowy, delikatne substancje myjące w postaci przyjaznych dla skóry tenzydów, dodatki natłuszczające - olejki pielęgnacyjne. Pianka eliminuje nieprzyjemne zapachy, nie powoduje wysuszenia skóry, nie powoduje podrażnienia skóry i błon śluzowych. Kosmetyk, opakowanie 500 ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 11

Pakiet 15 pozycja 3 – Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu. Takie podzielenie zamówienia pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystnych cenowo warunków.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu. Zamawiający dokonuje korekty Pakietu 15 z rozdziałem na poszczególne pozycje.

Zestaw zapytań nr 10

Pytanie 1

Pakiet 3 poz 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na alkohol, posiada szerokie spektrum działania: B, Tbc, F, V (wirusy osłonkowe), Noro, Rota, nie zawiera aldehydów, fenolu, chloru, posiada właściwości myjące, bardzo dobra tolerancja materiałowa, również głowice USG i sprzęt medyczny potwierdzony przez producenta, gotowy do użycia, szybki czas działania, nie powodujący uczuleń, posiada przyjemny zapach, opakowanie małe do 1 l z atomizerem i końcówką spieniającą, przebadany dermatologicznie. Na bazie czwartorzędowych związków i amin.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 8 poz 2

Prosimy o dopuszczenie chusteczek spełniających wszystkie zapisy SIWZ konfekcjonowanych po 120 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw zapytań nr 11

Pytanie 1

Czy w pakiecie nr 11 pozycja 1 zamawiający dopuści nakładkę na mopy, wykonaną z mikrofazy – struktura pętelkowa, gwarancja na 300 prań (przy zachowaniu zaleceń użytkowania), możliwość prania w temperaturze 60 stopni C, wymiary nakładki: 41 x 14,5cm (+/- 1cm), dwie kieszenie na bokach o wymiarach 7 x 12,5cm (+/-) oraz specjalny pasek mocujący, skład: 80% poliester, 20% poliamid, waga suchej nakładki 100gramów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górka

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Inż. Anna Górka

K. Mehlis